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مدیر کل آموزش فنی وحرفه ای استان 
کهگیلویه و بویر احمد:

سند حرفه، عالی ترین سند 
آموزشی یک سیستم CBT است

محمد حسین آذر پندار / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 رتبه دوم فنی و حرفه ای کهگیلویه و بویراحمددر 
تدوین ســند حرفه ای مهارتی کشــور را به خود 
اختصاص داد. سید نوراله هدایت مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه ای اســتان کهگیلویه و بویراحمد از 
کسب مقام دوم این اداره کل در تدوین سند حرفه 
مهارتی در کشــور خبر داد. هدایت اظهار داشت: 
سند حرفه، عالی ترین سند آموزشی یک سیستم 
CBT اســت و ماهیت فنی دارد کــه اعتبار کلیه 
اسناد به اندازه تطابق آن، به این سند ملی بستگی 
دارد و هر گروه شغلی بزرگ یک سند حرفه ویژه 
خود را دارد. این مسئول با ضروری دانستن سند 
حرفه برای دستیابی به یک شــغل پایدار و موفق 
اظهارکرد: سند حرفه مجموعه ای از استانداردها، 
صلاحیت های معتبر در سطح ملی است که برای 
احراز و ارزیابی مهارت ها و دانش افرادی که بایستی 
عملکرد مؤثر در محیط کار به نمایش بگذارند، بکار 
می رود. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان 
کهگیلویه و بویراحمد با توجه به اینکه تدوین سند 
حرفه زمینه ســازی برای استقرار نظام صلاحیت 
حرفه ای می باشد، خاطرنشــان کرد: امکان پذیر 
کردن اعطای صلاحیت ملــی از طریق آزمون و 
ارزشیابی شایستگی ها، تشــویق و توسعه امکان 
تطابق فرایند آموزش با نیازهــای افراد گوناگون، 
تشــویق و امکان پذیر کردن آمــوزش در محیط 
کار، تشکیل یک بدنه انسانی دارای صلاحیت در 
حیطه های حرفه ای گوناگون از اهداف تدوین سند 
حرفه ای به شــمار می رود. نوراله هدایت تصریح 
کرد: تدوین ســند حرفه در پنج گام شامل: مسیر 
توسعه حرفه ای، تجزیه و تحیل حرفه، استاندارد 
و ارزشــیابی شایستگی، اســتاندارد شایستگی، 
تأییدیه و تضمین کیفیت و اعتبار بخشــی سند 
انجام می شود. وی درادامه افزود: در استان تعداد 
۲۵ ســند حرفه در گروه برنامه ریزی درسی امور 
اداری )منشــی های عمومی( با کــد بین المللی 
طراحی و تدوین شده که هم اکنون جهت استفاده 
گروه های آموزشــی کشور، این اســتانداردهای 
شایستگی در سامانه استانداردهای مهارت سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشور بارگزاری شده است. 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کهگیلویه 
و بویراحمد در پایان گفت: ایــن اداره کل در بین 
استانهای کشــور مقام دوم را در تدوین و طراحی 

سند حرفه کسب کرد.

استان کهگیلویه و بویر احمد سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس از موافقت با واردات خودروهای دست 
دوم با عمر کمتر از ۵ سال؛

خودروهای کارکرده وارد می شوند!
سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت:  دریا وفایی/  گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmil.com اعضای کمیسیون صنایع و معادن در جریان بررسی
پیشــنهادات نمایندگان درباره بودجــه ۱۴۰۲ با 

واردات خودروهای دست دوم با عمر کمتر از ۵ سال موافقت کردند.
روح اله عباس پور در تشریح نشست دوشنبه ۱۰ بهمن ماه کمیسیون صنایع و معادن مجلس، گفت: 
در جلسه اخیر پیشنهادات اعضا کمیسیون درباره لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ مورد بررسی قرار گرفت.

نماینده مردم بوئین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پیشنهادات امروز نمایندگان 
مربوط به حوزه ارتباطات، معادن و صنایع بود، افزود: در این نشست موضوع مالیات بر درآمد حاصل 

از صادرات مواد و محصولات معدنی و پتروشیمی ها مورد بررسی قرار گرفت.
وی با اشاره به یکی از پیشنهادات تصویب شده در نشست کمیسیون صنایع و معادن، اضافه کرد: 
واردات خودروهای دست دوم از جمله سواری، کشنده، اتوبوس، ون کامیونت و... با عمر کمتر از ۵ 

سال یکی دیگر از پیشنهادات تصویب شده در جلسه بود.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم در تشــریح مزایای این پیشنهاد، توضیح داد: از آنجا که این 
خودروها از پیش تولید شده، فرآیند واردات آن نســبت به خودروهای نو کوتاهتر است، از سوی 
دیگر قیمت این خودروها نسبت به خودروی نو کمتر اســت بنابراین تعداد خودروهای وارداتی 

افزایش می یابد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار صدها تن از تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان عرصه های دانش بنیان مطرح کرد:

رهبــر معظم انقــلاب گفتنــد: گلایه هــا و توقعات 
کارآفرینان و تولیدکنندگان همه درست است و برای 
حل آن کارگروه با مباشــرت خود این افراد تشــکیل 

داده شود.
رهبر معظم انقلاب اســلامی در دیــدار صدها تن از 
تولیدکننــدگان، کارآفرینــان و فعــالان عرصه های 
دانش بنیان، آینده روشن کشور را نیازمند رشد سریع و 
مستمر اقتصادی خواندند و با اشاره به اولویت پیشرفت 
اقتصادی توأم بــا عدالت در برنامه هفتم توســعه، به 
تبیین دلایل و الزامات رشــد اقتصــادی پرداختند و 
تأکید کردند: حل مشــکلات محســوس معیشتی و 
دشواری های زندگی خانوارها، رشد اقتصادی را کاملًا 

ضروری کرده است.
حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسندی از روحیه، 
نگاه امیدوارانه و فعالیت هــای ملموس فعالان عرصه 
تولید و کارآفرینی گفتند: همانگونــه که بارها گفته 
شده، اســتعداد و ظرفیت رشد کشور با توجه به منابع 
خدادادی، موقعیت جغرافیایی و بین المللی و سیاسی 
و بخصوص نیروی انسانی، بسیار بالا و در عرصه هایی 
استثنایی است و به همین علت، آینده ملت و دورنمای 
پیشرفت ایران بسیار روشن تر از پیش بینی های کنونی 
است. ایشان، نامگذاری سال جاری به نام سال »تولید، 
دانش بنیان، اشتغال آفرین« را تا حدودی ناشی از دیدار 
سال گذشــته با فعالان اقتصادی خواندند و افزودند: 
نمایشــگاهی که دو روز قبل بازدید شد، نشان می داد 
کارهای نسبتاً خوبی در زمینه شعار سال انجام شده، 
ضمن اینکه سخنان فعالان اقتصادی در این دیدار درباره 
پیشرفت اقتصادی کشــور، امیدها و نویدهای خوبی 
می دهد و شاخص های رسمی نیمه اول سال ۱۴۰۱ هم 

عمدتاً نشان دهنده حرکت و رشد است.
رهبر انقــلاب به مســئولان دولتی حاضــر در دیدار 
بخصوص معاون اول رئیس جمهور گفتند: برای پیگیری 
مطالب و حل گلایه ها و توقعات بحق فعالان اقتصادی 
در این دیدار، کارگروه هایی با حضور فعالان اقتصادی 
تشکیل دهید و با پیگیری مستمر، مشکلات را علاج 
کنید که در این صورت، رشــد اقتصادی کشــور هم 

محقق خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به برخی توقعات 
تولیدگران از ایشــان افزودند: البته روش بنده ورود به 
مسائل اجرایی نیست اما راه را نشان می دهم و با اصرار و 

تأکید، آن ها را دنبال می کنم.
رهبر انقلاب در ادامه سخنانشان در دیدار با تولیدگران، 
کارآفرینان و فعالان عرصه های دانش بنیان به تبیین 
حرف اصلی و مهم خود یعنی ضرورت رشد اقتصادی 
ســریع و مســتمر پرداختند. عقب ماندگی کشور در 
دهه نود و تعطیلی نسبی مســائل اقتصادی در برخی 
سالهای این دهه و در نتیجه شــاخص های منفی در 
بخش های مختلف، واقعیت مهمی بود که ایشان در بیان 
ضرورت رشد سریع و مستمر اقتصادی، روی آن انگشت 
گذاشتند.حضرت آیت اله خامنه ای ضعف های مدیریتی 
ومســائلی نظیر تحریم ها و تمرکز کشــور بر مسئله 
هسته ای و در نتیجه شرطی شــدن اقتصاد را از جمله 
علل مهم عقب ماندگی اقتصادی در دهه نود برشمردند.
ایشان جبران این عقب ماندگی را نیازمند تلاش پیگیر 
و رشد مستمر اقتصادی حداقل در ده سال دانستند و 
گفتند: به همین علت در برنامه هفتم توسعه، پیشرفت 
اقتصادی را البته توأم با عدالــت در اولویت قرار دادیم 
چرا که عدالت مهم است و اگر نباشد، پیشرفت حقیقی 

صورت نگرفته است، ضمن اینکه میزان رشد متوسط 
هم هشت درصد قرار داده شــده که اگر محقق شود، 

پیشرفت خوبی در ۵ سال آینده رخ خواهد داد.
رهبر انقلاب در تبیین چرایی نیاز به رشــد ســریع و 
مستمر اقتصادی، همه مسئولان دولتی و حاکمیتی، 
تولیدگران و فعالان اقتصادی را به تمرکز و دقت در ۴ 
دلیل عمده فراخواندند؛ دلیل اول، مشکلات محسوس 
معیشتی مردم و دشواری های موجود در رفاه خانوارها 
بود. ایشان این مشکلات را دلیل بسیار مهمی برای درک 
ضرورت رشد سریع اقتصادی خواندند و گفتند: رفع فقر 
و مشکلات معیشتی مردم و تأمین رفاه و آسایش آنان، 
بدون رشد اقتصادی علاج پذیر نیست و همه مسئولان و 
افراد دارای توانایی های مدیریتی، فکری و مالی، در این 

زمینه مسئولیت سنگینی دارند.
ضرورت ارتقاء جایگاه ایران در اقتصاد منطقه و جهان 
و ایجاد اشتغال برای میلیون ها فارغ التحصیل دو دلیل 
دیگری بود که رهبر انقلاب در این زمینه بیان کردند. 
ایشــان گفتند: وجود جوانِ متخصصِ تحصیل کرده 
افتخار است اما بیکاری او باعث سرافکندگی است، جوان 
کارآمد تحصیلکرده از کشور، شغل و امکان پیشرفت 
علمی می خواهد و بدون ایجاد شــغل برای آنان نباید 
بگوییم چرا مهاجرت می کنند و طبعاً ایجاد شغل برای 
این مجموعه عظیمِ متخصص و توانمندِ جوان، رشــد 

سریع و مستمر اقتصادی می طلبد.
دلیل چهارم رهبــر انقلاب در تبیین ضرورت رشــد 
اقتصادی، وضع مبهم جمعیت کشور از لحاظ جوانی در 

آینده ای نه چندان دور بود.
ایشان گفتند: جمعیت جوان کشــور بحمداله اکنون 
خوب است اما با روند فعلی فرزندآوری، آینده جمعیتی 

از این لحاظ مبهم اســت. بنابراین باید با رشد سریع و 
مستمر، کشور را ثروتمند کنیم زیرا در روزی که جوان 
به اندازه کافی نداشته باشــیم، ثروتمند شدن کشور 
ممکن نیست.بخش بعدی سخنان رهبر انقلاب به بیان 
الزامات و لوازم تحقق رشد اقتصادی اختصاص داشت. 
الزاماتی که بخشی از آنها به مسئولان، برخی به فعالان 

اقتصادی و بخشی هم به مردم مربوط می شود.
حضرت آیت اله خامنــه ای در این زمینــه »افزایش 
ســرمایه گذاری برای تولید« و »ارتقاء بهره وری« را 
دو رکن مهم و الزام اساســی رشد اقتصادی خواندند و 
گفتند: در برخی بخش هــا از جمله چگونگی مصرف 

منابع طبیعی، بهره وری واقعاً پایین است.
»وجود چشــم انداز راهبردی و برنامــه بلند مدت در 

دســتگاههای اجرایی و حکومتی« الزام دیگری بود 
که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند و گفتند: مسئولان 
معمولاً می گویند برنامه هــای دراز مدت دارند، اما اگر 
داریم نباید دچار روزمرگــی و تغییر چند روزه حرفها 
باشــیم، چرا که این روزمره گی به همه جا و همه چیز 
ضربه می زند.»حمایت دستگاههای اجرایی از بخش 
خصوصی« ضرورت دیگری بود که ایشان به مسئولان 
حاکمیتی گوشزد کردند.حضرت آیت اله خامنه ای در 
این زمینه دولتی کردن همه کارها در اوایل انقلاب را 
خطایی مهم خواندند و گفتند: کشــور بدون فعالیت 
بنگاههای خصوصی اداره نخواهد شد و این بنگاهها نیز 
بدون حمایت حاکمیت وارد میدان نمی شوند و اگر هم 

بشوند، موفق نخواهند بود.

وجود جوانِ متخصصِ تحصیل کرده افتخار و بیکاری او باعث سرافکندگی

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد 340 قلم شامل انواع لوازم وتجهیزات مخابراتى خارج ازرده واسقاط موجود در مراکز زیرساختى 
استان خراسان رضوى طبق32 برگ لیست مشخصات اقلام را ازطریق مزایده با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به 
نشانى اینترنتى WWW.SETADIRAN.IR به فروش برساند. علاقمندان به شرکت درمزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی (توکن) به دفاترثبت نام(لیست دفاتر و اطلاعات تماس موجود در سامانه) مراجعه و یا مرکزپشتیبانى 1456 تماس حاصل 

نمایند .
نام و نشانى مزایده گزار : شرکت ارتباطات زیرساخت– امورهماهنگى  کمیســیون معاملات به نشانى خیابان شریعتى، نرسیده به پل 

سیدخندان، روبروى خیابان شهید قندى، ساختمان مرکزى شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه هشتم، دورنگار : 88466779
زمان ومحل دریافت اسناد مزایده: منحصراً ازروزسه شنبه مورخ 1401/11/11 تا ساعت11:00روز سه شنبه مورخ 1401/11/18 به صورت 

الکترونیکی ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) می باشد.
مبلغ فروش اسنادمزایده: بهاءفروش اسناد مبلغ 900,000 ریال با احتساب مالیات برارزش افزوده می باشد که باید توسط مزایده گر ازطریق 

سامانه مذکور پرداخت گردد.
نحوه بازدیدازاقلام: مهلت رویت ازاقلام ازساعت08:30روزسه شنبه  مورخ 1401/11/11 تا ساعت15:00روز چهارشنبه مورخ 1401/11/19 
می باشدکه مزایده گران پس ازدریافت اسنادمزایده ازطریق سامانه فوق با دردست داشتن رسیدپرداخت هزینه شرکت درمزایده ازسامانه 
به نشانى: خراسان رضوى، مشهد- بلوار امامت- خیابان امامت 46- مجتمع مخابراتى شهید فرشچى، اداره کل ارتباطات زیر ساخت استان 

خراسان رضوى مراجعه و با هماهنگى (تلفن 8-38497900-051 و 09153310889 آقاى محمدزاده) ازاقلام مذکور بازدید نمایند. 
(شخص مزایده گر ویک نفرهمراه) 

تضمین شرکت درفرآیندارجاع کارمزایده- زمان و مهلت ثبت پیشنهادها: تضمین شرکت درفرآیندارجاع کار مزایده مبلغ 510/000/000 
ریال( پانصد و ده میلیون ریال) می باشدکه جهت شرکت درمزایده کلیه شــرکت کنندگان می بایست مبلغ مذکور را به صورت ضمانتنامه 
بانکى(مطابق نمونه پیوست شــرایط مزایده) معتبربااعتبار اولیه3ماه ازتاریخ صدور وقابل تمدیدبراى یک دوره سه ماهه دیگروغیرقابل 
انتقال،غیرقابل برگشت وغیرمشروط وباقیدشــماره وموضوع مزایده به نام شرکت ارتباطات زیرســاخت تهیه وتصویرآن را درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت بارگذارى واصل ضمانتنامه را به همراه کلیه اسنادمزایده درپاکت دربسته قرارداده و تاساعت12:00روزیکشنبه 
مورخ 1401/11/30 به نشانى: تهران،خیابان دکترشریعتی،نرسیده به پل سیدخندان،ساختمان مرکزي شرکت ارتباطات زیرساخت،طبقه 

همکف،واحدپاسخگوى،اطاق فروش اسنادکمیسیون معاملات تحویل نموده و همچنین پیشنهادقیمت خود را تاساعت12:00همان روز 
(روز یکشنبه مورخ 1401/11/30)درسامانه تدارکات الکترونیکى دولت ثبت نمایند.

بازگشایى پاکات مزایده : زمان بازگشایی پاکات مزایده ازساعت09:00روز دوشنبه مورخ 1401/12/01 درمحل امور هماهنگی کمیسیون 
معاملات واقع درطبقه 8 ساختمان مرکزي شرکت ارتباطات زیرساخت اطاق817 مى باشد.ضمناً مزایده گران جهت کسب اطلاعات بیشتر 

مى توانندبه سایت WWW.TIC.IR مراجعه ویا باشماره تلفن88113809 تماس حاصل نمایند.                                                                 

 آگهى مزایده شماره 1401/08
مزایده شماره 1001001022000011 سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

م الف: 4316شناسه آگهى: 1449625 شرکت ارتباطات زیرساخت

�ر�� ار�باطات ز�سا�ت

نوبت اول

 آگهى دعوت نوبت دوم مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت پانا نقش جهان جى (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 36603 و شناسه ملى 10860212350 

 با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1401/11/8 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت پانا نقش جهان جى (سهامى خاص) 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1401/11/23 که در ساعت 9 صبح در محل اصفهان، شهرك صنعتى جى، انتهاى خیابان یکم، پلاك 184 

برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیرهانتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

آگهى دعوت  جلسه  هیئت مدیره و مجمع عمومى فوق العاده   شرکت درمانگران مهر چهلستون  
(سهامى خاص ) ثبت شده به شماره  36701   و شناسه ملى  10860233404   

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه  هیئت مدیره راس ساعت 10:00 و مجمع عمومى فوق العاده   راس ساعت 
11:00  هردو به تاریخ    1401/11/26   روز  چهار شنبه  در محل: استان اصفهان ، خیابان امام خمینى - روبروى بیمارستان اطفال امام حسین - نبش 

کوچه 162- درمانگاه شبانه روزى  درمانگران مهر چهلستون و کد پستى   8189155151  حضور بهم رسانند. 
1-دستور جلسه هیئت مدیره ساعت 10:00 : مبنى بر  نقل و انتقال سهام  

 2- دستور جلسه مجمع عمومى   فوق العاده ساعت 11:00: مبنى بر  اصلاح ماده اساسنامه (تغییر تعداد اعضاى هیئت مدیره ماده 31 ) و مواردى 
که در صلاحیت مجمع عمومى  فوق العاده  باشد . 

          هیئت مدیره  شرکت  درمانگران مهر چهلستون   (سهامى خاص)

آگهى مناقصه عمومى شهردارى اراك
شهردارى اراك در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به انجام احداث مانع بصرى تقاطع غیرهمسطح شهید صیدى از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید.

لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهاى شهردارى مرکز واقع در خیابان جهاد، فاز 2 شهرك شهید بهشتى شهردارى اراك مراجعه و یا با شماره 
علیرضا کریمى- شهردار اراكتلفن 3-33136091-086 تماس حاصل فرمایند.

نوبت اول

احداث مانع بصرى تقاطع غیر همسطح شهید صیدى با برآوردى بالغ بر 31/327/819/685 ریال و مبلغ تضمین 1/570/000/000 ریال عنوان مناقصه و مبلغ تضمین
(شماره مناقصه در سامانه ستاد 2001005111000090)

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 14:00 روز سه شنبه 1401/11/11 تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1401/11/16 به مدت 5 روز و صرفا از طریق سامانه تدارکات نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه
الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر مى باشد

آخرین مهلت بارگذارى مدارك و 
پیشنهاد قیمت

آخرین مهلت بارگذارى مدارك بصورت الکترونیکى در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکى ضمانت نامه یا فیش واریزى به 
دبیرخانه شهردارى تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/27 مى باشد.

میزان و نوع تضمین شرکت در 
مناقصه

برابر 5 درصد مبلغ برآورد و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکى (فرایند ارجاع کار) با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزى با حساب سپرده پیمانکاران شهردارى 
به شماره حساب 100973333338 بانک شهر شعبه شهید بهشتى

زمان گشایش پاکت ها و محل 
تشکیل کمیسیون مناقصه

روز یکشنبه مورخ 1401/11/30 راس ساعت 11 دفتر معاون مالى و اقتصادى حضور شرکت کنندگان بلامانع است 
(همراه داشتن معرفى نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامى است)

شرکت هاى داراى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى در رشته ابنیه با حداقل پایه 5حداقل صلاحیت شرکت کننده

به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونى، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزى و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمى شود. 
هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایى پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در 

مناقصه در صورت عدم عضویت مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند

شهردارى اراك در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به انجام احداث مانع بصرى تقاطع غیرهمسطح شهید صیدى از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید.

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274694  

موبایل:09131130553
فاکس: 031-32274511

شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد 340 قلم شامل انواع لوازم وتجهیزات مخابراتى خارج ازرده واسقاط موجود در مراکز زیرساختى 
استان خراسان رضوى طبق32 برگ لیست مشخصات اقلام را ازطریق مزایده با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به 
نشانى اینترنتى WWW.SETADIRAN.IR به فروش برساند. علاقمندان به شرکت درمزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی (توکن) به دفاترثبت نام(لیست دفاتر و اطلاعات تماس موجود در سامانه) مراجعه و یا مرکزپشتیبانى 1456 تماس حاصل 

نمایند .
نام و نشانى مزایده گزار : شرکت ارتباطات زیرساخت– امورهماهنگى  کمیســیون معاملات به نشانى خیابان شریعتى، نرسیده به پل 

سیدخندان، روبروى خیابان شهید قندى، ساختمان مرکزى شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه هشتم، دورنگار : 88466779
زمان ومحل دریافت اسناد مزایده: منحصراً ازروزسه شنبه مورخ 1401/11/11 تا ساعت11:00روز سه شنبه مورخ 1401/11/18 به صورت 

الکترونیکی ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) می باشد.
مبلغ فروش اسنادمزایده: بهاءفروش اسناد مبلغ 900,000 ریال با احتساب مالیات برارزش افزوده می باشد که باید توسط مزایده گر ازطریق 

سامانه مذکور پرداخت گردد.
نحوه بازدیدازاقلام: مهلت رویت ازاقلام ازساعت08:30روزسه شنبه  مورخ 1401/11/11 تا ساعت15:00روز چهارشنبه مورخ 1401/11/19 
می باشدکه مزایده گران پس ازدریافت اسنادمزایده ازطریق سامانه فوق با دردست داشتن رسیدپرداخت هزینه شرکت درمزایده ازسامانه 
به نشانى: خراسان رضوى، مشهد- بلوار امامت- خیابان امامت 46- مجتمع مخابراتى شهید فرشچى، اداره کل ارتباطات زیر ساخت استان 

خراسان رضوى مراجعه و با هماهنگى (تلفن 8-38497900-051 و 09153310889 آقاى محمدزاده) ازاقلام مذکور بازدید نمایند. 
(شخص مزایده گر ویک نفرهمراه) 

تضمین شرکت درفرآیندارجاع کارمزایده- زمان و مهلت ثبت پیشنهادها: تضمین شرکت درفرآیندارجاع کار مزایده مبلغ 510/000/000 
ریال( پانصد و ده میلیون ریال) می باشدکه جهت شرکت درمزایده کلیه شــرکت کنندگان می بایست مبلغ مذکور را به صورت ضمانتنامه 
بانکى(مطابق نمونه پیوست شــرایط مزایده) معتبربااعتبار اولیه3ماه ازتاریخ صدور وقابل تمدیدبراى یک دوره سه ماهه دیگروغیرقابل 
انتقال،غیرقابل برگشت وغیرمشروط وباقیدشــماره وموضوع مزایده به نام شرکت ارتباطات زیرســاخت تهیه وتصویرآن را درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت بارگذارى واصل ضمانتنامه را به همراه کلیه اسنادمزایده درپاکت دربسته قرارداده و تاساعت12:00روزیکشنبه 
مورخ 1401/11/30 به نشانى: تهران،خیابان دکترشریعتی،نرسیده به پل سیدخندان،ساختمان مرکزي شرکت ارتباطات زیرساخت،طبقه 

همکف،واحدپاسخگوى،اطاق فروش اسنادکمیسیون معاملات تحویل نموده و همچنین پیشنهادقیمت خود را تاساعت12:00همان روز 
(روز یکشنبه مورخ 1401/11/30)درسامانه تدارکات الکترونیکى دولت ثبت نمایند.

بازگشایى پاکات مزایده : زمان بازگشایی پاکات مزایده ازساعت09:00روز دوشنبه مورخ 1401/12/01 درمحل امور هماهنگی کمیسیون 
معاملات واقع درطبقه 8 ساختمان مرکزي شرکت ارتباطات زیرساخت اطاق817 مى باشد.ضمناً مزایده گران جهت کسب اطلاعات بیشتر 

مى توانندبه سایت WWW.TIC.IR مراجعه ویا باشماره تلفن88113809 تماس حاصل نمایند.                                                                 

 آگهى مزایده شماره 1401/08
مزایده شماره 1001001022000011 سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

م الف: 4316شناسه آگهى: 1449625 شرکت ارتباطات زیرساخت

�ر�� ار�باطات ز�سا�ت

نوبت اول

 آگهى دعوت نوبت دوم مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت پانا نقش جهان جى (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 36603 و شناسه ملى 10860212350 

 با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1401/11/8 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت پانا نقش جهان جى (سهامى خاص) 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1401/11/23 که در ساعت 9 صبح در محل اصفهان، شهرك صنعتى جى، انتهاى خیابان یکم، پلاك 184 

برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

هیئت مدیرهانتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

آگهى دعوت  جلسه  هیئت مدیره و مجمع عمومى فوق العاده   شرکت درمانگران مهر چهلستون  
(سهامى خاص ) ثبت شده به شماره  36701   و شناسه ملى  10860233404   

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه  هیئت مدیره راس ساعت 10:00 و مجمع عمومى فوق العاده   راس ساعت 
11:00  هردو به تاریخ    1401/11/26   روز  چهار شنبه  در محل: استان اصفهان ، خیابان امام خمینى - روبروى بیمارستان اطفال امام حسین - نبش 

کوچه 162- درمانگاه شبانه روزى  درمانگران مهر چهلستون و کد پستى   8189155151  حضور بهم رسانند. 
1-دستور جلسه هیئت مدیره ساعت 10:00 : مبنى بر  نقل و انتقال سهام  

 2- دستور جلسه مجمع عمومى   فوق العاده ساعت 11:00: مبنى بر  اصلاح ماده اساسنامه (تغییر تعداد اعضاى هیئت مدیره ماده 31 ) و مواردى 
که در صلاحیت مجمع عمومى  فوق العاده  باشد . 

          هیئت مدیره  شرکت  درمانگران مهر چهلستون   (سهامى خاص)

آگهى مناقصه عمومى شهردارى اراك
شهردارى اراك در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به انجام احداث مانع بصرى تقاطع غیرهمسطح شهید صیدى از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید.

لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهاى شهردارى مرکز واقع در خیابان جهاد، فاز 2 شهرك شهید بهشتى شهردارى اراك مراجعه و یا با شماره 
علیرضا کریمى- شهردار اراكتلفن 3-33136091-086 تماس حاصل فرمایند.

نوبت اول

احداث مانع بصرى تقاطع غیر همسطح شهید صیدى با برآوردى بالغ بر 31/327/819/685 ریال و مبلغ تضمین 1/570/000/000 ریال عنوان مناقصه و مبلغ تضمین
(شماره مناقصه در سامانه ستاد 2001005111000090)

دریافت اسناد مناقصه از ساعت 14:00 روز سه شنبه 1401/11/11 تا ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 1401/11/16 به مدت 5 روز و صرفا از طریق سامانه تدارکات نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه
الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر مى باشد

آخرین مهلت بارگذارى مدارك و 
پیشنهاد قیمت

آخرین مهلت بارگذارى مدارك بصورت الکترونیکى در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکى ضمانت نامه یا فیش واریزى به 
دبیرخانه شهردارى تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/27 مى باشد.

میزان و نوع تضمین شرکت در 
مناقصه

برابر 5 درصد مبلغ برآورد و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکى (فرایند ارجاع کار) با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزى با حساب سپرده پیمانکاران شهردارى 
به شماره حساب 100973333338 بانک شهر شعبه شهید بهشتى

زمان گشایش پاکت ها و محل 
تشکیل کمیسیون مناقصه

روز یکشنبه مورخ 1401/11/30 راس ساعت 11 دفتر معاون مالى و اقتصادى حضور شرکت کنندگان بلامانع است 
(همراه داشتن معرفى نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامى است)

شرکت هاى داراى گواهینامه صلاحیت پیمانکارى در رشته ابنیه با حداقل پایه 5حداقل صلاحیت شرکت کننده

به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونى، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزى و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمى شود. 
هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایى پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در 

مناقصه در صورت عدم عضویت مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند

شهردارى اراك در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جارى نسبت به انجام احداث مانع بصرى تقاطع غیرهمسطح شهید صیدى از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید.

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274694  

موبایل:09131130553
فاکس: 031-32274511

صنعت

طی حکمی از سوی امیرحسین نادری مدیرعامل تاصیکو مهدی کوهی  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net به عنوان مدیرعامل ذوب آهن اصفهان منصوب شد. در این حکم آمده

است: نظر به تعهد و سوابق ارزشمند جنابعالی، به عنوان مدیرعامل 
شرکت ذوب آهن اصفهان منصوب می شوید تا با هماهنگی سایر اعضاء محترم هیأت مدیره ضمن رعایت جوانب 
شرعی و قانونی و استفاده از نیروهای ارزشمند و متخصص در راستای تحقق اهداف شرکت اهتمام ورزید. امید 
است با اتکال به خداوند متعال و در سایه عنایات حضرت بقیه ا... الاعظم )ارواحنا له الفداء( با روحیه انقلابی، 
پاکدستی، فساد ستیزی و اهتمام به مفاد »عهدنامه مدیران دولت مردمی« و تحقق »عدالت و پیشرفت« و رفع 
»فقر و تبعیض« و به کارگیری تمام استعداد و توان خود در پیشبرد اهداف و برنامه ها با رعایت اصل صرفه جوئی، 

ارتقاء بهره وری و افزایش کارایی و اثر بخشی، بازدهی حداکثری منابع وسرمایه های شرکت، به لحاظ حفظ منافع واصل امانت داری، مصالح کلیه سهامداران خصوصاً کارگران و بیمه 
شدگان عزیز در جهت نیل به پیشرفت روز افزون و تعالی نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران موفق و مؤید باشید.مهدی کوهی دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد مدیریت 
دولتی_مدیریت تحول که مدیر عاملی شرکت های پترو عمران مکران، هلدینگ توسعه معادن روی ایران، فولاد شرق کاوه، پترو غدیر و رئیس هیات مدیره هلدینگ کالسیمین، بازرگانی 

صنعت روی، سرمایه گذاری صنایع و معادن کوثر، توسعه و تجهیز معادن، خط لوله گاز مکران، پترو اوره آمونیاک چابهار، فولاد سبزوار را در سابقه کاری خود دارد.

طی حکمی از سوی امیرحسین نادری مدیرعامل تاصیکو:

مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان شد


